

**UCHWAŁA NR
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA**

z dnia 2021 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Zduńska Wola na 2021 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1236) uchwała się, co następuje:

§ 1. W budżecie Miasta Zduńska Wola na 2021 r. wprowadza się następujące zmiany:

Klasyfikacja budżetowa	Treść	Wydatki (w zł)	
		Zwiększenie	Zmniejszenie
Dz. 600	Transport i łączność (zadania własne)		
R. 60016	Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe, z tego:		25.000
	- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:		25.000
	Przebudowa ul. Zgody		
Dz.700	Gospodarka mieszkaniowa (zadania własne)		
R.70095	Pozostała działalność - wydatki majątkowe, z tego:	25.000	
	- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:	25.000	
	Rozprowadzenie w lokalach stanowiących własność Miasta w budynku wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Jarosława Dąbrowskiego 1 instalacji zimnej i ciepłej wody użytkowej z logoterm		
	Ogółem wydatki	25.000	25.000

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola.

UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie zmiany w budżecie Miasta Zduńska Wola na 2021 r.

Projekt zmiany wprowadza do budżetu zmianę polegającą na zwiększeniu planowanych wydatków na zadaniu pn.: Rozprowadzenie w lokalach stanowiących własność Miasta w budynku wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Jarosława Dąbrowskiego 1 instalacji zimnej i ciepłej wody użytkowej z logoterm o kwotę 25.000,00 zł.

Kompleksową termomodernizację budynku wraz z budową instalacji c.o., ciepłej i zimnej wody oraz montaż logoterm wykonał Witold Dawid Zakład Remontowo – Budowlany. Ze względu na udzieloną gwarancję zasadnym jest, aby zadanie wykonał ten sam wykonawca. Wykonawca złożył ofertę na kwotę brutto 63.136,80 złotych a na zdaniu zaplanowano środki w wysokości 40.000 zł.

Źródłem sfinansowania zadania będą środki pochodzące z zadania pn.: Przebudowa ul. Zgody, które się uwalniły po wyborze wykonawców.

PREZYDENT MIASTA

Konrad Pokora

ZASTĘPCA PREZYDENTA

Paweł Szewczyk

wz. SKARBNIKA MIASTA

Ilona Zuzenicka
DYREKTOR BIURA
FINANSOWO - BUDŻETOWEGO

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Piotr Borkiewicz

DYREKTOR
BIURA INWESTYCJI MIEJSKICH

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
600			Transport i łączność	16 752 879,00	- 25 000,00	16 727 879,00
	60016		Drogi publiczne gminne	14 006 326,00	- 25 000,00	13 981 326,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	14 006 326,00	- 25 000,00	13 981 326,00
			Przebudowa ul. Zgody	300 000,00	- 25 000,00	275 000,00
700			Gospodarka mieszkaniowa	8 083 207,00	25 000,00	8 108 207,00
	70095		Pozostała działalność	5 883 207,00	25 000,00	5 908 207,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	3 133 207,00	25 000,00	3 158 207,00
			Rozprowadzenie w lokalach stanowiących własność Miasta w budynku wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Jarosława Dąbrowskiego 1 instalacji zimnej i ciepłej wody użytkowej z logoterm	40 000,00	25 000,00	65 000,00
Razem				37 785 345,00	0,00	37 785 345,00